Республика Мордовия
Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ
(XXII-я сессия)

10.02.2023г.				          					                 № 99
р.п.Чамзинка

Об основных направлениях развития
группы компаний «Магма» и «Хорошее дело».

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чамзинского муниципального района, руководствуясь пунктом 3.1. статьи 19 Регламента Совета депутатов Чамзинского муниципального района,

[bookmark: _GoBack]Совет депутатов Чамзинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Принять к сведению доклад председателя Совета директоров группы компаний «Магма» и «Хорошее дело» Сиушова Сергея Ивановича «Об основных направлениях развития группы компаний «Магма» и «Хорошее дело».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Председатель Совета депутатов	                   		Глава
Чамзинского муниципального района                		Чамзинского муниципального района

____________________ В.А. Буткеев                  		___________________Р.А. Батеряков